EDITAL SELEÇÃO ESPECIAIS – PPGSOC - N. 012/2024

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sociologia -

PPGSOC, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o Edital de
abertura de vagas, TORNA PÚBLICO o resultado complementar da seleção, cujas inscrições
foram abertas por meio do EDITAL PPGSOC N. 03/2024, e convoca para matrícula o
candidato selecionado abaixo para cursar disciplina no Programa como “Estudante Especial”,
com início no primeiro semestre de 2024.

CANDIDATO SELECIONADO

Informa que as orientações para a matrícula constam no Edital PPGSOC N.

011/2024.

Londrina, 29 de fevereiro de 2024

Coordenação do Programa

https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2024/02/2_Edital-011-2024-Resultado_e_convocacao_matriculas1.pdf
https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2024/02/2_Edital-011-2024-Resultado_e_convocacao_matriculas1.pdf